[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Распоряжение

	« 25 »  мая  2016 года

          д. Русскинская
	№ 18

	О патрулировании сельского поселения Русскинская и прилегающего лесного массива, а также мест возможного массового отдыха населения вблизи открытых водоемов в летний период 2016 года

В целях обеспечения пожарной безопасности и предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций природного характера, безопасности населения и предотвращения фактов гибели людей на водных объектах на территории сельского поселения Русскинская в весенне-летний период 2016 года:

1.  Организовать дежурство  мобильных групп по патрулированию сельского поселения Русскинская и прилегающего лесного массива, а также мест возможного массового отдыха населения вблизи открытых водоемов в выходные и праздничные дни на автомобильном транспорте, не менее двух раз в сутки.

2. С понедельника по пятницу патрулирование сельского поселения Русскинская и прилегающего лесного массива, а также мест возможного массового отдыха населения вблизи открытых водоемов осуществлять силами ОУ ДПО СР «Доброволец».

3. Утвердить:

3.1. Состав мобильных групп, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3.2. График дежурства мобильных групп по патрулированию сельского поселения Русскинская и прилегающего лесного массива, а также мест возможного массового отдыха населения вблизи открытых водоемов, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Русскинская                                                                                      А.В. Сытов

    Приложение 1 к распоряжению

администрации сельского поселения

                                                                  Русскинская

                                                                                        от «25» мая 2016 г. № 18
Состав мобильных групп

1 мобильная группа:
1. Кузнецова Елена Анатольевна – заместитель главы сельского поселения Русскинская, старший группы (контактный телефон 8(3462)737-967, 89044710950).

2.  Кривых Иван Леонидович – ведущий специалист администрации сельского поселения Русскинская.

3. Участковый уполномоченный отдела полиции № 4 ОМВД России по Сургутскому району «с дислокацией в п.г.т. Федоровский» (по согласованию).

4. Егоров Валентин Анатольевич – начальник пожарной команды (деревня Русскинская) ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию).
2 мобильная группа:

1. Чернуха Анна Владимировна – ведущий специалист администрации сельского поселения Русскинская.

2. Осипов Нурболат Аубакирович – директор МКУ «ХЭУ администрации сельского поселения Русскинская», старший группы (контактный телефон 8(3462)737-146, 89292452433).

3. Участковый уполномоченный отдела полиции № 4 ОМВД России по Сургутскому району «с дислокацией в п.г.т. Федоровский» (по согласованию).

4. Егоров Валентин Анатольевич – начальник пожарной команды (деревня Русскинская) ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию).
3 мобильная группа:
1. Вдовина Екатерина Сергеевна – ведущий специалист администрации сельского поселения Русскинская.

2. Токарева Марина Семеновна – специалист 1-ой категории администрации сельского поселения Русскинская, старший группы (контактный телефон 8(3462)737-048, 89224300653).

3. Участковый уполномоченный отдела полиции № 4 ОМВД России по Сургутскому району «с дислокацией в п.г.т. Федоровский» (по согласованию).

4. Егоров Валентин Анатольевич – начальник пожарной команды (деревня Русскинская) ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию).
4 мобильная группа:
1. Труспекова Ума Ахмедовна – ведущий специалист администрации сельского поселения Русскинская.
2. Осипов Нурболат Аубакирович – директор МКУ «ХЭУ администрации сельского

поселения Русскинская», старший группы (контактный телефон 8(3462)737-146, 89292452433).

3. Участковый уполномоченный отдела полиции № 4 ОМВД России по Сургутскому району «с дислокацией в п.г.т. Федоровский» (по согласованию).

4. Егоров Валентин Анатольевич – начальник пожарной команды (деревня Русскинская) ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию).
                                                                                                  Приложение 2 к распоряжению

администрации сельского поселения

                                                                  Русскинская

                                                                                       от «25» мая 2016 г. № 18
График

дежурства мобильных групп

по патрулированию сельского поселения Русскинская и

прилегающего лесного массива, а также мест возможного массового отдыха населения вблизи открытых водоемов
	№ п/п
	Дата
	Мобильная группа

	1.
	28.05.2016
	1

	2.
	29.05.2016
	2

	3.
	04.06.2016
	3

	4.
	05.06.2016
	4

	5.
	11.06.2016
	1

	6.
	12.06.2016
	2

	7.
	13.06.2016
	3

	8.
	18.06.2016
	4

	9.
	19.06.2016
	1

	10.
	25.06.2016
	2

	11.
	26.06.2016
	3

	12.
	02.07.2016
	4

	13.
	03.07.2016
	1

	14.
	09.07.2016
	2

	15.
	10.07.2016
	3

	16.
	16.07.2016
	4

	17.
	17.07.2016
	1

	18.
	23.07.2016
	2

	19.
	24.07.2016
	3

	20.
	30.07.2016
	4

	21.
	31.07.2016
	1

	22.
	06.08.2016
	2

	23.
	07.08.2016
	3

	24.
	13.08.2016
	4

	25.
	14.08.2016
	1

	26.
	20.08.2016
	2

	27.
	21.08.2016
	3

	28.
	27.08.2016
	4

	29.
	28.08.2016
	1